
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 km N° homologation :

Code ACP :

Ligue :

Brevet de 300    Km

Date :

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ : MONTAUBAN 309 J D71 - D61 0 05:00 06:00

MEDREAC D220 8,5 8,5

QUEDILLAC D59 - D712 6 14,5

SAINT JOUAN DE L'ISLE D712 - D46 3 17,5

PLUMAUGAT I D46 7 24,5

LANRELAS D46 4 28,5

EREAC H D46 5,5 34

LANGOURLA D46 6 40

COLLINEE G D6 - D792 7 47

C LE GOURAY H D14 8 55 6:37 8:45

PENGUILY D14 - D44 4,5 59,5

SAINT TRIMOËL G D80 6 65,5

BREHAND D80 - D768 - D80 3 68,5

TREGENESTRE D80 5 73,5

POMMERET D80 - D765 4 77,5

YFFINIAC F D712 - D80 5 82,5

C HILLION F - G D34 4,5 87 7:34 10:48

MORIEUX G D34 4,5 91,5

PLANGUENOUAL D786 3 94,5

SAINT ALBAN D786 3,5 98

LA COUTURE H D786 8 106

C FREHEL D786 10 116 8:25 12:44

MATIGNON I D786 7,5 123,5

N.-D. DU GUILDO D786 - D768 6 129,5

TREGON D768 4 133,5

PLOUBALAY J D2 4 137,5

LA ROUGERAIS D28 7 144,5

PLESLIN TRIGAVOU D366 - D12 3 147,5

PLOUËR SUR RANCE D366 4,5 152

LOCALITES
Carte MICHELIN
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Bretagne

                          35360  MONTAUBAN DE BRETAGNE

Société organisatrice :   O. C. MONTAUBAN CYCLO.

Nom du responsable :  Michel GUEE

Adresse du responsable :  1, rue Jean Sulivan

Lieu de départ : Centre Victor Hugo - avenue de la Gare 

35360  MONTAUBAN DE BRETAGNE
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PORT ST HUBERT / PORT ST JEAN K D366 3,5 155,5

LA VILLE ES NONAIS D366 1,5 157

Numéro de KM KM CONTROLES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

CHÄTEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE 309 K D74 -  D76 - D4 2 159

LA GOUESNIERE D8 6,5 165,5

SAINT BENOIT DES ONDES D155 5,5 171

C LE VIVIER SUR MER L D155 6 177 10:12 16:48

DOL DE BRETAGNE D155 7 184

LA BOUSSAC M D155 9 193

TRANS LA FORÊT D155 6 199

Croisement D155 / D105 O D105 29,5 228,5

C SAINT SAUVEUR DES LANDES D18 6,5 235 11:59 20:40

SAINT HILAIRE DES LANDES N D103 - D20 3,5 238,5

VIEUX-VY DUR COUESNON D20 11 249,5

SENS DE BRETAGNE M D20 4 253,5

FEINS D20 8,5 262

DINGE L D20 7 269

TINTENIAC K - L D20 10 279

LA BAUSSAINE K D20 5 284

BECHEREL D20 - D71 4 288

LANDUJAN D71 6,5 294,5

C MONTAUBAN J 7,5 302 14:00 1:00

LOCALITES
Carte MICHELIN
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